ARV, Protocols, Notal de Jaume Martí, 4177, f. 28 r.v. Original.
Regest publicat per Mateu Rodrigo Lizondo, La protesta de Valencia de 

1318..., dins «Dynamis», I (1981), 256257, doc. 2. No transcriu el docu
ment.

Raymundus Conesie, prepositus helemosine Sedis Valencie, ex certa 
sciencia et cum quodam instrumento recepcionis nomine dicte helemosi
ne et auctoritate qua fungor de hac parte confiteor et in veritate recognos
co vobis Pontiliano Garrigie, archidiacono Xative, manumissori domini Jas
perti, bone memorie, quondam episcopi Valencie, et procuratori aliorum 
dominiorum suorum vestrorumque presenti et recipienti de bonis que ego 
nomine dicte helemosine habui et recepi numerando a vobis seu vos mihi 
deliberastis seu deliberari fecistis mandato Reverendi patris domini Ray
mundi Dei gracia episcopi Valencie tria milia solida regalium Valencie de 
illis sex milibus solidis prefate monete, pro quibus vos et ego vendidimus 
ad in perpetuum Bernardo Vives de Canamaro, vicino Muriveteris, quan
dam alchaream seu hereditatem, quam dicta helemosina et vos nomine dicte 
manumissorie habebatis in La Riff, termini Muriveteris, que dicta tria milia 
solidi prefate monete dicta manumissoria et vos tamquam manumissor pre
dictus habebatis seu etiam habetis in dictis sex milibus solidis pro dimi
dia parte, quam pro indiviso nomine predicto habebatis in dicta heredita
te seu alcharea. 

Ipsorum habui et recepi a vobis numerando et vos mandato predicto 
mihi deliberastis seu deliberari fecistis mille centum quinquaginta solida 
prefate monete de illis duobus milibus et trescentis solidis eiusdem mone
te quibus vendidimus vos et ego Bernardo de Canomaro, militi, quen
dam ortum, quem dicte helemosina et manumissoria pro indiviso et certo 
et cetera habebant in dicta villa Muriveteris et qui fuit Petri Çapata, dal
sario. 

Et sic sunt in summam quatuor milia et centum quinquaginta solida que 
ego a decreto dicti domini episcopi et de voluntate vestri dicti domini archi
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diaconi pro certa operacione sua misi et converti in empcionem quam ego 
feci de Jacobo de Molleto, milite, de aliquibus bonis que fuerunt magistri 
Arnaldi de Villa nova ad opus dicte helemosine, que quidem quatuor milia 
centum et quinquaginta solida nomine dicte helemosine vobis recipien
ti […] vel recepturo in computo tuo de redditibus quos pro ipso recepistis 
vel vobis solvit et restituit de bonis dicte helemosine dicta quatuor milia C 
L solida nostra libera voluntate et cum sagramento cum a nobis vel nostris 
fueris requisitus.